3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LUNEL - le 21/11 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 OGER Nicolas LUNEL 957590J PHCL 281 283 564

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BARRET Cybelia LUNEL 867935H CFCL 246 243 489

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BOTTACCI Enzo LUNEL 944698W | CHCL 207 234 441
2 PASTORE Tom LUNEL 986218B CHCL 214 216 430

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROGIER Magali SETE 014181P | S1FCL 216 191 407

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VENIAT Paul LUNEL 733856V | S1IHCL 272 252 524
2 VIGNAL Quentin LUNEL 844535Y | S1IHCL 252 247 499

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GALICIER Aude LATTES SAINT JEAN 011449V | S2FCL 228 238 466
DE VEDAS
2 DEHOUCK Renee AC VALLEE DE 697772Y | S2FCL 222 234 456
L'HERAULT
3 DILLENSIGER Aurelie LUNEL 989538K | S2FCL 164 220 384

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb10 | Nb9
1 PETROFF Laurent PEROLS 876173M | S2HCL 278 272 550

2 VIDAL Dominique APC 751329M | S2HCL 251 270 521

3 RIPERT Michel APC 728393G | S2HCL 266 254 520
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
4 CHIREN Frederic LUNEL 926913P | S2HCL 258 252 510
5 OGER David LUNEL 837813S | S2HCL 245 247 492
6 FORESTIER Christophe |MARGUERITTES 790878A | S2HCL 251 230 481
7 FRAIZE Lionel PRADES LE LEZ 756397W | S2HCL 228 232 460
8 REDON Pascal LUNEL 982857Y | S2HCL 188 160 348

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 POPELIER Claudine LATTES SAINT JEAN 737948T | S3FCL 240 230 470
DE VEDAS

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 HUGON Richard LANGLADE 467126W | S3HCL 258 250 508

2 NICOLAS Renaud LUNEL 947396D | S3HCL 242 233 475

3 SORMAIL Bruno FRONTIGNAN 793889Y | S3HCL 242 230 472

4 MOULIN Jean-Paul LUNEL 769166A | S3HCL 222 229 451

5 COSTAGLIOLA Gerard |PRADES LE LEZ 892439T | S3HCL 230 206 436

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 OGER CEline ST CHRISTOL LEZ 957594N | S2FCO 257 260 517
ALES
2 SENEJOUX Carine FRONTIGNAN 857446G | S2FCO 221 200 421

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SENEJOUX Stephane FRONTIGNAN 739866C | S2HCO 280 279 559

2 |HENRY Stephane LUNEL 927560T | S2HCO | 277 280 557

3 GUTH Bruno AGDE 3728613 |S2HCO 275 280 555

4 ENGRAND Joris SETE 693295G | S2HCO 269 267 536

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Club
LUNEL

Clt 'Nom
1 JOLIBOIS Pierre

Adultes Femme Bare Bow 2022
Clt |Nom Club
1 CHAMPLAINE Catherine |LUNEL
2 DUPUICH Chloe MONTPELLIER

PERETTI WATEL LUNEL
Charlotte

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club
1 BERDOU Jean-Jacques |LUNEL
2 SCIBOZ Laurent LUNEL
3 BEN AMAR Jamel LUNEL

Autres tirs

Poussin Homme Classique 2022
Club
LUNEL

Tir |Nom
Tir 2 |OGER Nicolas

Cadet Femme Arc Classique 2022
Club
LUNEL

Tir |Nom
Tir 2 |BARRET Cybelia

Cadet Homme Arc Classique 2022
Club
LUNEL

Tir 'Nom
Tir2 |BOTTACCI Enzo

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Club
LUNEL

Tir |Nom
Tir 2 |VIGNAL Quentin

Dimanche 21 Novembre 2021

Licence
273888E

Licence
740559F
829430E
939715E

Licence
665093C
986227L
023848X

Licence
957590J

Licence
867935H

Licence
944698W

Licence
844535Y

Cat
S3HCO

Cat
S3FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
PHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL

Cat
S1HCL

D1
236

D1
244
223
202

D1
189
175
147

D1
266

D1
247

D1
249

D1
232

D2

D2
236
222
143

D2
183
170
163

D2
270

D2
243

D2
263

D2
249

Total Nb 10 Nb 9

244

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
480
445

345

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
372
345

310
Nbre d'archers : 3

Total Nb 9

536

Nb 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

490
Nbre d'archers : 1
Nb 9

Total Nb 10

512

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

481

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | VIDAL Dominique APC 751329M | S2HCL 260 270 530
Tir 2 |OGER David LUNEL 837813S | S2HCL 253 231 484
Tir2 |REDON Pascal LUNEL 982857Y | S2HCL 166 159 325

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 | Nb9
Tir2 |MOULIN Jean-Paul LUNEL 769166A | S3HCL 224 216 440
Tir2 |COSTAGLIOLA Gerard |PRADES LE LEZ 892439T | S3HCL 214 224 438
Tir 2 |NICOLAS Renaud LUNEL 947396D | S3HCL 199 205 404

Nbre d'archers : 3
Adultes Femme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHAMPLAINE Catherine |LUNEL 740559F | S3FBB 248 240 488

Nbre d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BEN AMAR Jamel LUNEL 023848X | S2HBB 150 143 293

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 37

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1134127 LES ARCHERS DE LUNEL 717712X BEZARD-FALGAS CHRISTEL

Liste des arbitres :
690403N POPELIER DANIEL
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